
I, MUNICIPALIDAD DE IOTA
AtCAI.DIA

* DEPTO. DE EDUCACION *

- Regulorizo y Apruebo Finiquito.

LOIA. 0 3 JUN.2020

DECRÜ} I2?? .J G)

Vistos:
Decreto de fecho l2 de mozo de 2020 hosto el

3l de moao de 202O, enire lo llustre Municipolidod de Loto, Deporlomenlo de
Educoción y Doño MARICEL SCARLEI TOLEDO NEIRA; Arlículo 159 numerol 4 del
Código del Trobojo; y en uso de los focultodes que me confiere el Art. 12" y ó3" de lo
Ley N"l B.ó95 Orgónico Constitucionol de Municipolidodes;

DECRETO:

1.- REGUT-ARíCESE y APRIÉBESE finiquilo que do
cuento dei término de lo reloción loborol entre lo Municipolidod de Loto,
Deporlomento de Educoción, en su colidod de Empleodor y lo trobojodoro del Liceo
Thompson Moithews E-l01 de Lolo, Doño MARTCEL SCARIETÍ TOTEDO NEIRA

2.-Lo onteriormenie indicodo ríge o conlor del 0l
de obril de 2020, por lo cousol "Vencimiento del plozo convenido en el conlroto"
estoblecido en el Art. 159 numerol 4 del Código del Trobojo.

3.-PROCÉDASE ol pogo de lo sumo de 90.- {cero
pesos), por conceplo de vocociones pend¡entes y/o proporc¡onoles, díos pendientes
por compensoción.

4.-ffiPÚTESE to onterio
ílem 215.23.01 .004 Desohucio e indemnizoción.

nte indicodo, ol

ANÓIESE, REGÍSTRES OMUNíQUESE Y
ARCHíVESE.-

ES

UNI IPAL
S D SEÑOR AL ALOE"

c
M

D

S

HDC/JMA UI
IB N

lnteresodo.
Alcoldío.
Sub-Depto. Personol.
Sub-Depto. Finonzos.
Archivo.

4o,or.,r..,,nj

I

.t rD4

R\O

lt

L ARJON
ARIO M

ATLES

tctP

I

.\

I

\
I


